Rodos sancağına tabi bir kaza olan İstan
köy 1869 ocağında mutasarrıflık haline
getirildi. Civar adalardan Sömbeki. Kaşot,

Kalimnos kaymakamlık olarak buraya
bağlandı. Astropalya ile İncirli adaları da
müdürlük şeklinde İstarıköy merkez kay
makamlığına tabi idi. Bir ara bu mutasar
rıflık Menteşe'ye nakl edildi. 1290 ( 1873)
tarihli Salname'ye göre eyalete bağlı bir
sancak olan istanköy İncirli, Astropalya.
Kalimnos ve Leryaz nahiyelerinden olu
şuyordu. Patmos da kaza olarak buraya
bağlıydı (Cezayir-i Bahr-i Sefid Salnamesi,
s. 77-83 ). 1302 (1885) Salname'sinde ada
da 2366 müslüman, 7679 hıristiyan , otuz
üç kıbtl. altmış yedi yahudinin bulundu
ğu belirtilmişti. Ayrıca on yedi cami, iki
tekke. sekiz kilise. bir havra. dört yağha

n e. 229 dükkan. üç hamam vardı (a.g .e. ,
s. 107-1 18). Adaya daha sonra bir kısım
Girit muhacirleri de yerleştirildi.